
 

 

 

  

 

 

Prot n. e data vedi segnatura                                                                                        Sora  
 
 
All’albo online 
Al sito web istituto 

Agli atti  
 

 
 

 
 
OGGETTO: Nomina Commissione per il reclutamento di personale interno per l’affidamento dell’incarico 
di animatore digitale per l’anno scolastico 2022-2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubblica; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275/1999 concernente norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto interministeriale 129/2018, recante il regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche; 
CONSIDERATA la necessità di individuare un docente che ricopra il ruolo di Animatore Digitale per 
l’anno scolastico   2022/2023; 
VISTO l’avviso di selezione del personale interno prot. n 9240/U del 08/11/2022; 

VALUTATA l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione 

delle   candidature presentate; 

 

DISPONE 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature nell’ambito della procedura di 

reclutamento di personale interno da impiegare nel ruolo di Animatore Digitale per l’a.s.. 2022/2023, 

così composta: 

 
1. Presidente: DS Avv. Maddalena Cioci 

2. Membro: AA Maria Iacoboni; 

3. Membro: DSGA Avv. Rossella Reali; 

 
La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. A tal fine si 

riunirà in data  06.12.2022 alle ore 09:30 presso l’Ufficio del Direttore SGA del I.C. 2^ Riccardo Gulia. 

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, 

assegnando i punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito 

Via G. Marconi snc – 03039 SORA (FR) Tel. 0776-276837 Fax 0776-820447 
P.E.C.:  fric850006@pec.istruzione.it; email: fric850006@istruzione.it; 

Sito web: www.ic2sora.edu.it C.F. 91024360603 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  2° “RICCARDO GULIA” SORA 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010105 - 05/12/2022 - II.5 - U

mailto:fric850006@pec.istruzione.it
http://www.ic2sora.edu.it/


verbale. La graduatoria sarà pubblicata all’Albo online della scuola. 

La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito. 
 

Trattamento dei dati personali: 

I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy ai sensi del 

Regolamento (UE) 2016/679 e del D.Lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Avv. Maddalena Cioci   
                                                                                                                              Documento firmato digitalmente 

 

 

Firma per accettazione DS___________________ 

Firma per accettazione DSGA_________________ 

Firma per accettazione AA___________________ 

 

 

 

 

 

 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010105 - 05/12/2022 - II.5 - U



 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010105 - 05/12/2022 - II.5 - U


		2022-12-05T09:02:46+0000
	MADDALENA CIOCI


		2022-12-05T09:03:56+0000
	MADDALENA CIOCI




